

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ..ก่อสร้างระบบประปาบาดาล แบบท่อถังสูง ปริมาณน้ำ ๑๐ ลบ.ม. หมู่ที่ ๓ บ้านเล่า ตำบลโนนทอง ปริมาณงาน ตามแบบและใบประมาณการ ต.โนนทอง อ.เกษตรสมบูรณ์ จ.ชัยภูมิ / หน่วยงาน.. อบต.โนนทอง อ.เกษตรสมบูรณ์ จ.ชัยภูมิ
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร...งบประมาณทั้งสิ้น ๔๙๙,๓๐๐ บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป...งานประเภทถนน .ปริมาณงาน รายละเอียดแบบแปลนและใบประมาณตามแบบ มาตรฐานองค์การบริหารส่วนตำบลโนนทองกำหนดไว้ตามเอกสารแนบท้าย
๔. บัญชีประมาณราคากลาง
  - ๕.๑ .....ปร. ๔.....
  - ๕.๒ .....ปร. ๕.....
  - ๕.๓ .....
- ๕.. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง.....

๑. นายอรรถพล สมัตถะ	ผอ.กองช่าง อบต.โนนทอง	ประธานกรรมการ
๒. นางปวีณา สมวงษ์	ผอ.กองการศึกษาฯ อบต.โนนทอง	กรรมการ
๓. นายพลายงาม ประกอบชัย	เจ้าพนักงานธุรการฯ อบต.โนนทอง	กรรมการ

ใบสรุปการประมาณการ องค์การบริหารส่วนตำบลโนนทอง

ปร.5

โครงการ ก่อสร้างระบบประปาบาดาลแบบหอดึงสูง ปริมาตรน้ำ 10 ลบ.ม.

ปริมาณงาน ประปาบาดาลแบบหอดึงสูง ปริมาตรน้ำ 10 ลบ.ม.

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 บ้านเล่า ตำบลโนนทอง อำเภอกะชังตรสมบูรณ์ จังหวัดชัยภูมิ

วันที่ประมาณการ กรกฎาคม 2566

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและ ค่าแรง (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งสิ้น (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทของงานอาคาร	381,934.89	1.3074	499,341.68	เงินล่วงหน้า 0%
2	ประเภทงานทาง				ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%
3	ประเภทงานชลประทาน				ประกันผลงาน 0%
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
5	ประเภทงานป้ายประชาสัมพันธ์				
รวมราคาค่าก่อสร้าง				499,341.68	
คิดเป็นราคาค่าก่อสร้างทั้งเพียง				499,300.00	
		ตัวอีก		สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันสามร้อยบาทถ้วน	

ลงชื่อ

ผู้ประมาณราคา

ลงชื่อ

ตรวจ

ลงชื่อ

อนุมัติ

(นายอรรถพล สมัตตะ)

(นายเฉลิม เผ่าหัวสระ)

(นายสมาน สุธรรมาภิวัฒน์)

ผอ.กองช่าง อบต.โนนทอง

รองปลัด รักษาการแทน ปลัด อบต.โนนทอง

นายก อบต.โนนทอง

ใบประมาณการ

โครงการ ก่อสร้างระบบประปาบาดาลแบบท่อถังสูง ปริมาตรน้ำ 10 ลบ.ม.

ปริมาณงาน ประปาบาดาลแบบท่อถังสูง ปริมาตรน้ำ 10 ลบ.ม.

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 บ้านเล่า ตำบลโนนทอง อำเภอเกษตรสมบูรณ์ จังหวัดชัยภูมิ

วันที่ประมาณการ กรกฎาคม 2566

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	วัสดุ/หน่วย (บาท)	ค่าแรง/หน่วย (บาท)	รวมราคา (บาท)	หมายเหตุ
1	งานดิน						
	ดินขุด	5.00	ลบ.ม.	-	99.00	495.00	
	ดินถม	2.00	ลบ.ม.	70.00		140.00	
2	งานคอนกรีต	3.00	ลบ.ม.		439.00	1,317.00	
	ปูนซีเมนต์ ปอร์ตแลนด์ type 1	40.00	ถุง	135.00		5,400.00	
	ทราย	6.00	ลบ.ม.	550.00		3,300.00	
	หิน	8.00	ลบ.ม.	606.32		4,850.56	
3	งานไม้แบบ					-	
	ไม้แบบ 1"x 6"	9.00	ลบ.ฟุต	400.00	105.00	4,545.00	
	ตะปู	7.00	กก.	55.00		385.00	
4	งานเหล็ก					-	
	RB 6	19.00	เส้น	66.48	10.00	1,453.12	
	RB 12	32.00	เส้น	220.53	21.00	7,728.96	
	ลวดผูกเหล็ก	7.00	กก.	50.00		350.00	
5	งานเหล็กโครงสร้าง					-	
	ท่อเหล็กอามสังกะสี Ø 3"	8.00	ท่อน	1,846.00	646.10	19,936.80	
	ท่อเหล็กอามสังกะสี Ø 2.1/2"	5.00	ท่อน	1,368.00	478.80	9,234.00	
	ท่อเหล็กอามสังกะสี Ø 2.1/4"	-	ท่อน	1,208.00	422.80	-	
	ท่อเหล็กอามสังกะสี Ø 2.0"	27.00	ท่อน	1,290.00	451.50	47,020.50	
	ท่อเหล็กอามสังกะสี Ø 1.1/4"	34.00	ท่อน	684.00	239.40	31,395.60	
	ท่อเหล็กอามสังกะสี Ø 3/4"	22.00	ท่อน	343.00	120.05	10,187.10	
	เหล็กฉาก 50 x 50 x 6 มม.	7.00	ท่อน	516.25	180.69	4,878.56	
	ลวดเชื่อม	25.00	กิโลกรัม	210.00	73.50	7,087.50	
6	แผ่นเหล็กรองหัวเสา					-	
	ขนาด 0.30 x 0.30 x 15 มม.	4.00	อัน	125.00	43.75	675.00	
	ขนาด 0.30 x 0.30 x 9 มม.	8.00	อัน	100.00	35.00	1,080.00	
7	งานพื้นไม้แข็ง 1.5"x4"	15.00	ลบ.ฟุต	470.00	164.50	9,517.50	
8	อุปกรณ์โหนด	105.00	ตัว	5.25	1.84	744.19	
9	เบ็ดเตล็ด					-	
	ขาเหล็กยึดตั้ง	4.00	ชุด	375.00	131.25	2,025.00	
	สีกันสนิม	3.00	แกลลอน	500.00	175.00	2,025.00	
	อุปกรณ์ท่อ	1.00	รายการ	2,500.00		2,500.00	
10	ปั๊มน้ำ ขนาด 1.5 แรงม้า 220 โวลท์	1.00	เครื่อง	18,000.00	-	18,000.00	
11	ถังไฟเบอร์กลาส ขนาด 2.5 ลบ.ม.	4.00	ใบ	17,900.00	3,010.00	83,640.00	
12	งานวางท่อ PVC. Ø 2" ชั้น 8.5 ชนิดบานหัว (พร้อมเชื่อมประสาน)	195.00	ท่อน	280.50	-	54,697.50	
13	งานวางท่อ PVC. Ø 3" ชั้น 8.5 ชนิดบานหัว (พร้อมเชื่อมประสาน)	4.00	ท่อน	436.50	-	1,746.00	
14	งานไฟฟ้า					-	
15	หม้อไฟฟ้า 15 แอมแปร์	1.00	ชุด	10,500.00		10,500.00	
	อุปกรณ์ไฟฟ้า	1.00	L/S	3,500.00		3,500.00	
16	งานเจาะนำบาดาล	1.00	จุด	29,500.00		29,500.00	
	ลวดสลิง	40.00	เมตร	52.00		2,080.00	
	ค่าวัสดุ					381,934.89	
	ค่าแรงงาน						
	รวมราคาค่าแรง + ค่าวัสดุ					381,934.89	
	Factor F					1.30740	
	(รวมราคาค่าแรง + ค่าวัสดุ) x Factor F					499,341.68	
	ราคาค่าก่อสร้างทั้งสิ้น					499,300.00	
	ตัวอักษร =						

สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันสามร้อยยี่สิบถ้วน

ลงชื่อ

ผู้ประมาณการ

( นายบรรณสุพล สมัตตะ )

ผอ.กองช่าง อบต.โนนทอง